МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

средняя школа № 2 г. Вязьмы Смоленской области

215110 Смоленская обл., г. Вязьма, Загородный пер., 23

Тел.: директор 8(48131)42882; учительская: 8(48131)42542; бухг.: 8(48131)41192

ПРИКАЗ

30.07.2018

           № 70/01.24

О зачислении  обучающихся в 10  класс

на 2018/2019 учебный год

В соответствии с Правилами приёма в МБОУ СШ № 2 г. Вязьмы Смоленской области и  на основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 10 класс с 1 сентября 2018 года следующих обучающихся:
	1.
	Калинникову
	Дарью
	Сергеевну
	заявление от 05.07.2018 № 35

	2.
	Ширшину
	Анастасию
	Андреевну
	заявление от 06.07.2018 № 36

	3.
	Буренкову
	Ксению.
	Андреевну
	заявление от 06.07.2018 № 37

	4.
	Николаенкову
	Ульяну
	Михайловну
	заявление от 06.07.2018 № 38

	5.
	Коржуеву
	Диану
	Вадимовну
	заявление от 06.07.2018 № 39

	6.
	Стадник
	Максима
	Викторовича
	заявление от 09.07.2018 № 40

	7.
	Шахину
	Еву
	Валерьевну
	заявление от 11.07.2018 № 41

	8.
	Король
	Петра
	Алексеевича
	заявление от 12.07.2018 № 42

	9.
	Филенкова
	Владимира
	Павловича
	заявление от 13.07.2018 № 43

	10.
	Богачева
	Ивана
	Алексеевича
	заявление от 16.07.2018 № 44

	11.
	Метелеву
	Ольгу
	Олеговну
	заявление от 17.07.2018 № 45

	12.
	Писареву
	Дарью
	Александровну
	заявление от 18.07.2018 № 46

	13.
	Генералову
	Ирину
	Сергеевну
	заявление от 19.07.2018 № 47

	14.
	Луканину
	Оксану
	Александровну
	заявление от 19.07.2018 № 48

	15.
	Акопян
	Хачика
	Гричьяевича
	заявление от 20.07.2018 № 49

	16.
	Никитина
	Антона
	Андреевича
	заявление от 23.07.2018 № 50

	17.
	Дмитриева
	Всеволода
	Дмитриевича
	заявление от 24.07.2018 № 51

	18.
	Гаврилова
	Филиппа
	Алексеевича
	заявление от 26.07.2018 № 52

	19.
	Рукоядова
	Дмитрия
	Игоревича
	заявление от 27.07.2018 № 53

	20.
	Добрынину
	Карину
	Вадимовну
	заявление от 27.07.2018 № 54

	21.
	Логинова
	Вячеслава
	Александровича
	заявление от 30.07.2018 № 55

2. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Щелкуновой Наталье Викторовне  до 31.08.2018 сформировать списки  обучающихся по 10 классам, исходя из количества классов-комплектов 3 и заявлений родителей (законных представителей).
3. Ответственному за ведение школьного сайта Ильину Ивану Викторовичу разместить данный приказ на официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы

                      Д.Г. Козлов
С приказом ознакомлена:

_____________Н.В. Щелкунова «____»______________20____